

به مناسبت روز جهانی صنایع دستی مطرح شد؛

## راهکارهایی برای بازگشت صنایع دستی به سبد خرید خانواده ایرانی

این روزها تامین مواد اولیه گران و تورم پرشتاب موجب شده تا سبد خانواده از صنایع دستی تهی شود، با این حال راهکارهایی برای جذب دوباره آن مانند خلاقیت در تولید و توجه ملی به آن وجود دارد.



مردم روزها با این کلاه‌ها و کلاه‌های دیگر از صنایع دستی استفاده می‌کنند. این صنایع دستی در گذشته بسیار محبوب بود، اما به دلیل تورم و افزایش قیمت مواد اولیه، مردم از خرید این محصولات اجتناب می‌کنند. با این حال، صنایع دستی می‌تواند به یک منبع درآمد برای بسیاری از خانوارها تبدیل شود. برای بازگشت صنایع دستی به سبد خرید خانواده ایرانی، نیاز به راهکارهایی است که بتواند هزینه‌های تولید را کاهش دهد و قیمت نهایی را برای مشتریان جذاب کند. یکی از راهکارها، استفاده از مواد اولیه با کیفیت و قیمت مناسب است. همچنین، استفاده از تکنیک‌های نوین در تولید می‌تواند به کاهش هزینه‌ها کمک کند. از طرف دیگر، بازاریابی و تبلیغات مناسب می‌تواند به جذب مشتریان جدید و افزایش فروش کمک کند. صنایع دستی می‌تواند به یک صنعت پربازده تبدیل شود، اگر بتواند با نیازهای بازار هماهنگ شود.

## پرورش ماهی در شوادان خانه تاریخی شوشتر!

مدیر عمرانی، مدیر کل آغا شهرستان شوشتر و مدیر اداره میراث فرهنگی استان از وضعیت بحرانی شوادان‌ها بازدید کردند و گزارش‌های مفصلی نیز به آنها ارائه شد. اما تاکنون هیچ اقدامی صورت نگرفت. چهار محالی با تکیه بر اینکه پرورش ماهی در این مکان می‌تواند به یک منبع درآمد برای مردم محلی تبدیل شود، درخواست کردند تا با توجه به اهمیت تاریخی و فرهنگی این مکان، اقدامات لازم برای احیای شوادان‌ها صورت گیرد. مدیر عمرانی اظهار داشت: ما به عنوان مدیر کل آغا شهرستان شوشتر، متأسفانه نتوانستیم تاکنون هیچ اقدامی در این زمینه انجام دهیم. ما به عنوان مدیر کل آغا شهرستان شوشتر، متأسفانه نتوانستیم تاکنون هیچ اقدامی در این زمینه انجام دهیم. ما به عنوان مدیر کل آغا شهرستان شوشتر، متأسفانه نتوانستیم تاکنون هیچ اقدامی در این زمینه انجام دهیم.



# تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی، فناوری اطاعات



سرویس اینترنت وایرلس

ویژه هتل‌ها، کافی نت‌ها، گیمرها، شرکتها



ارائه خدمات VOIP

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید



انواع تجهیزات شبکه

تماس: ۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

www.tiyam.ir

تیام نت: ۷۶۴۴۸۰۵۰۰۰

تیام نت: ۷۶۴۴۸۰۵۰۰۰

## از تنبور دوزی و ابر و بادسازی تا قطعی پارچه و چاپ باسمه‌ای

مناسب بر روی کاغذ ایجاد می‌شود. مدیر اداره کل حمایت از تولید صنایع دستی همچنین در خصوص رشته لنج‌سازی سنتی گفت: لنج‌سازی (کلافی) یکی از مشاغل بومی مناطق ساحلی حوزه خلیج فارس و دریای عمان بوده که قدمت آن به دوران قبل از اسلام می‌رسد. امروزه با پیشرفت تکنولوژی و ورود مسوادی مانند فایبر گلاس این صنعت رو به افول نهاده و بسیاری از کلافان این حرفه را سینه به سینه از پدران خود فرا گرفته‌اند. لنج‌سازی تزئینی، از جمله مشاغل بومی مناطق جنوبی کشور به ویژه بوشهر است که مورد استقبال علاقمندان و گردشگران علی‌الخصوص کشورهای حوزه خلیج فارس قرار دارد. مواد اولیه این رشته، انواع چوب عناب، ساج، جنگلی، بابل... است و با استفاده از ابزار آلات دستی ساخته و تولید می‌شود. تکنیک کار نیز با انتخاب چوب و آماده کردن نقشه آغاز می‌شود و با برش چوب و ساخت پایه‌های زیرین، آماده‌سازی ستونها، نصب ستونها ادامه یافته و با ساخت عرشه و ساخت قماره یا خانه لنج پایان می‌یابد. او در ادامه به رشته ریخته‌گری احجام هنری - کاربردی (شسن و ماسه) اشاره کرد و گفت: با توجه به شیوه تولید به صورت قالب ماسه‌ای و پیشینه آن در ادوار گذشته و به منظور جلوگیری از هرگونه انحراف در تشخیص فعالین این رشته و تفکیک از سایر روش‌های ریخته‌گری، ریخته‌گری احجام هنری به روش قالبی شن و ماسه تصویب شد. انجام پرداخت نهایی به شیوه حکاکی و چکش کاری بر روی احجام فلزی بدست آمده مورد تأکید است. به گفته مسوود، قطعی پارچه، هنری است که از کنار هم چیدن قطعات مختلف انواع پارچه‌های رنگی بر اساس طرح و نقش از پیش تعیین شده و انتقال نقوش در مدت زمان مناسب بر روی کاغذ ایجاد می‌شود. مدیر اداره کل حمایت از تولید صنایع دستی همچنین در خصوص رشته لنج‌سازی سنتی گفت: لنج‌سازی (کلافی) یکی از مشاغل بومی مناطق ساحلی حوزه خلیج فارس و دریای عمان بوده که قدمت آن به دوران قبل از اسلام می‌رسد. امروزه با پیشرفت تکنولوژی و ورود مسوادی مانند فایبر گلاس این صنعت رو به افول نهاده و بسیاری از کلافان این حرفه را سینه به سینه از پدران خود فرا گرفته‌اند. لنج‌سازی تزئینی، از جمله مشاغل بومی مناطق جنوبی کشور به ویژه بوشهر است که مورد استقبال علاقمندان و گردشگران علی‌الخصوص کشورهای حوزه خلیج فارس قرار دارد. مواد اولیه این رشته، انواع چوب عناب، ساج، جنگلی، بابل... است و با استفاده از ابزار آلات دستی ساخته و تولید می‌شود. تکنیک کار نیز با انتخاب چوب و آماده کردن نقشه آغاز می‌شود و با برش چوب و ساخت پایه‌های زیرین، آماده‌سازی ستونها، نصب ستونها ادامه یافته و با ساخت عرشه و ساخت قماره یا خانه لنج پایان می‌یابد. او در ادامه به رشته ریخته‌گری احجام هنری - کاربردی (شسن و ماسه) اشاره کرد و گفت: با توجه به شیوه تولید به صورت قالب ماسه‌ای و پیشینه آن در ادوار گذشته و به منظور جلوگیری از هرگونه انحراف در تشخیص فعالین این رشته و تفکیک از سایر روش‌های ریخته‌گری، ریخته‌گری احجام هنری به روش قالبی شن و ماسه تصویب شد. انجام پرداخت نهایی به شیوه حکاکی و چکش کاری بر روی احجام فلزی بدست آمده مورد تأکید است. به گفته مسوود، قطعی پارچه، هنری است که از کنار هم چیدن قطعات مختلف انواع پارچه‌های رنگی بر اساس طرح و نقش از پیش تعیین شده و انتقال نقوش در مدت زمان مناسب بر روی کاغذ ایجاد می‌شود.



گروه گردشگری - مدیر اداره کل حمایت از تولید صنایع دستی با اشاره به افزوده شدن ۸ رشته جدید به صنایع دستی و تصویب آن در سال ۱۴۰۱ درباره هریک از این رشته‌ها توضیحاتی ارائه داد. محمدحسین عسکریور (سرپرست اداره کل حمایت از تولید صنایع دستی) با اشاره به تصویب رشته‌های جدید صنایع دستی در سال ۱۴۰۱ و افزوده شدن این رشته‌ها به حوزه صنایع دستی، گفت: ۸ رشته جدید صنایع دستی از جمله تنبور دوزی، ابر و بادسازی، لنج‌سازی سنتی، قطعی پارچه، چاپ باسمه‌ای و... در سال ۱۴۰۱ مصوب شده‌اند. او با توضیح هریک از این رشته‌ها ادامه داد: تنبور دوزی (دوخت بسر روی پارچه‌های

**مناقشه عمومی تهیه، حمل و نصب درب‌های داخلی واحدها، درب MDF رایزرهای برق، پوشش ترموود مشاعات**

تیام کیش

به همراه نصب درب‌های ضد سرقت


مناقشه گزار: شرکت تیسا کیش وابسته به شرکت سرمایه‌گذاری غدیر زمان فروش اسناد مناقشه: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۴

شرکت تیسا کیش در نظر دارد خدمات **تهیه، حمل و نصب درب‌های داخلی واحدها، درب MDF رایزرهای برق، درب‌های چوبی و پوشش ترموود مشاعات به همراه نصب درب‌های ضد سرقت** یکی از پروژه‌های خود واقع در جزیره کیش را از طریق مناقشه عمومی به شرکت ذیصلاح و گذار نماید. متقاضیان می‌توانند با ارائه معرفی‌نامه رسمی و رسید واریز مبلغ ۷۰۰/۰۰۰ (هفت میلیون) ریال به شماره حساب ۷۰۰۸۰۴۱۸۷۹۹۸ نزد بانک شهر به نام شرکت تیسا کیش، جهت خرید اسناد مناقشه به نشانی‌های زیر مراجعه فرمایند.

محل فروش اسناد مناقشه و تحویل پیشنهادهای:


تهران: خیابان احمدقصر، خیابان هشتم، پلاک ۱۱، طبقه دوم، امور قراردادهای شرکت تیسا کیش جزیره کیش، میدان مرجان، مرجان ۵، مجتمع مسکونی ویوی کیش

جهت کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت شرکت به نشانی [www.tisakish.com](http://www.tisakish.com) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۰۳۳۸۷۰۸ (داخلی ۱۱۳) تماس حاصل فرمایید.




نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته  
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته  
رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵



تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...  
Tiyam.ir



تیام رایان کیش

Tiyam.ir